ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2021 - PR

52/2021

52/2021

19/03/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 005722 - HOME NUTRI COMERCIO DE ALIMENTOS E NUTRICAO

EIRELI

1

0,0000

192.960,00

- 005817 - KPS COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA

1

0,0000

248.080,00

2 441.040,00

52/2021

8/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/04/2021

Aquisição de 3.000 (Três mil) cestas básicas, para atender as famílias em estado de vulnerabilidade social,

atendidas pelos CRAS I e CRAS II, bem como Plantão Social para o período de 12 (doze) meses.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Aquidauana,   22   de  Abril   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL